

GJERLØV HOLDING ApS

Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 60 79 07

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Jens Gjerløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GJERLØV HOLDING ApS
Hedetoften 3
2680 Solrød Strand

Telefon: 22353424

CVR-nr.: 29 60 79 07

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

17. regnskabsår

Direktion

Jens Gjerløv, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.599 kr. mod -9.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.090 kr. mod -19.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 13.899 kr., nemlig fra 1.106.563 kr. til 1.092.664 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.599 | -9.598 |
| Andre finansielle indtægter | 60 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-10.551</u> | <u>-10.146</u> |
| Resultat før skat og ekstraordinære poster | -20.090 | -19.744 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -20.090 | -19.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-20.090</u> | <u>-19.744</u> |
| Disponeret i alt | -20.090 | -19.744 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>1.092.664</u> | <u>1.106.563</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.092.664</u> | <u>1.106.563</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.092.664</u> | <u>1.106.563</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 942.439 | 962.529 |
| Egenkapital i alt | 1.067.439 | 1.087.529 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 12.500 | 6.250 |
| Anden gæld | 12.725 | 12.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 25.225 | 19.034 |
| Gældsforpligtelser i alt | 25.225 | 19.034 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.092.664 | 1.106.563 |

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 982.273 | 1.107.273 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -19.744 | -19.744 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 962.529 | 1.087.529 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -20.090 | -20.090 |
| | 125.000 | 942.439 | 1.067.439 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10.551</u> | <u>10.146</u> |
| | <u>10.551</u> | <u>10.146</u> |

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 195 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 43 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Gjerløv

Direktør

Serienummer: 7b6dc61f-30d8-4939-b3fc-79217110836a

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-02-28 20:37:02 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-01 11:09:16 UTC



Jens Gjerløv

Dirigent

Serienummer: 7b6dc61f-30d8-4939-b3fc-79217110836a

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-03-08 16:06:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEAUG-XTS1Q-HWTTN7-EK62C-HQVSC-4HZPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>